お得意先各位
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、この度、株式会社ナガノ様ご協力の下、以下の要領で福岡試飲会を行う運びとなりました。
本格的な夏を前に、アツい博多の夏を盛り上げる商材を中心に、約２０アイテムをご案内する予定です。
お忙しい中誠に恐縮ですが、是非ご来場賜りたく、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社アルトリヴェッロ　渋谷区恵比寿西 1-17-1-401　TEL：03-5428-3131　FAX ：03-5428-3132 http://www.altolivello.jp

貴店名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：

ご連絡先：　　　　　　　　　　　　　　参加人数：

ご来場の方は 5月 20日までに返信 FAXを頂きたく、お願いいたします。
返信先 株式会社ナガノ：092-534-4422（FAX）
TEL:092-534-4460

瘤瘤瘤"日時　5月 24日 ( 火 )
　　　　　　14：00～ 17：00

            場所　株式会社ナガノ 2F　会議室
　                福岡市中央区白金 2-15-7（TRE VIN-VINO）
　　　 TEL　092-534-4460
　　　  ※ご来場の際は名刺をお持ちください。
　　　  ※お車でのご来場はご遠慮ください。
　　　  ※業務試飲会につき、一般の方のご来場は
              お断りいたします。

アルトリヴェッロ試飲会 2016 夏
　　　　5月 24日　福岡試飲会のご案内

出展予定ワイン

・ロンバルディアOLTREPO PAVESE
　夏に向けての FRIZZANTE 美発泡！
・リグーリア州　ランツォ
　MASSIMO ALESSANDRI
・アルトアディジェ州　ヴァッレイザルコ
　STRASSERHOF
・島ワイン特集
　CANTINA DEIDDA　（SARDEGNA）
　SCILIO （SICILIA ETNA）etc

″◉XIV″❸″◉❺“❼◉❶☂“❽❾‘❾“″◉XIV″❸″◉❺“❼◉❶☂“❽❾‘❾“
茁釭精砡-悟嫺-阻乖〒V